漯河市人防志愿者队伍规范化建设询价公告

各有关单位：

漯河市国防动员办公室就漯河市人防志愿者队伍规范化建设进行询价，现将有关事项告知如下：

一、项目名称

漯河市人防志愿者队伍规范化建设。

二、采购内容

全市人防志愿者队伍旗帜、服装、潜水设备等装备统一采购。具体需求参照附件（漯河市人防志愿者规范化建设需求表）。

三、投标人资格要求

1、符合《政府采购法》的要求，国内经工商、税务部门正式注册登记的，具有营业执照，具备承担民事责任和履行合同能力，具有良好的经济信誉的公司。

2、具有依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料（提供承诺函加盖公章）。
3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为（提供承诺函加盖公章）。

四、报价人须知

1、参加询价的投标人应遵循政府采购的法律法规及通行规则。

2、投标资料包括：①询价报价表；②营业执照、税务登记、组织机构代码证或“三证合一”后的证件及法人代表或委托人身份证复印件（加盖公章）；③相关承诺函（加盖公章）；④报价人的投标资料一律采用A4纸，入袋密封，封皮加盖公章，对应写明报价人名称。

3、本项目最高报价为：28500元人民币。投标价为一次性不得更改的报价，以人民币报价并加盖公章方为有效。

4、递交相应资料时间：截至2023年10月18日下午17:30。

递交资料地点：漯河市大学路169号，三楼310房间，联系人：陈先生，联系电话：2953099。

5、如有疑问，请联系工作人员询问。

附件：漯河市人防志愿者规范化建设需求表

                                2023年10月13日

附件

漯河市人防志愿者规范化建设需求表
	名  称
	单位
	数量
	说  明

	人防志愿者服
	个
	50
	为人防志愿者队员配备志愿服务马甲和帽子。

	人防标志魔术贴
	套
	50
	对市船员水上救援队员现有制式服装前后标识和臂章的魔术贴更换。

	潜水干湿衣
	套
	2

	潜水设备
	套
	1
	设备包含约14种配件（浮力背心、减压阀、主呼吸器、备用呼吸器、气压表、水镜呼吸管、脚蹼、潜水铝瓶、潜水手电筒、潜水手套、铅块、潜水帽、潜水目镜、潜水呼吸调节器等）

	市级人防志愿者队伍成立暨授旗授装活动
	次
	1
	含队旗、队伍标志牌、活动背景布置、话筒音箱设备租赁、横幅

漯河市人防志愿者服装标识参考图片

	序号
	名称
	参考图片
	备注

	1
	志愿服务马甲
	[image: image1.jpg]

	志愿者服装背面印“某某县（区）人防志愿者”

志愿者服装左胸前印“中国人民防空标志”。

志愿者服装右胸前为“某某县（区）志愿者队伍”名称。

	2
	中国人民防空标志
	[image: image2.jpg]

	3
	帽子
	[image: image3.jpg]

	4
	志愿者队旗
	[image: image4.jpg]%M

A RPB 2 58 AR 35 PA

	旗面：1.98m*1.28m，旗杆长：2.5m。

旗面内容为：“某某县（区）人民防空志愿者服务队”。